

**Favrskovsen A/S  
Samsøvej 15,  
8382 Hinnerup**

**CVR-nummer: 39109964**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. juni 2021

---

Flemming Angelo Tang  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Favrskovsen A/S  
Samsøvej 15,  
8382 Hinnerup

Telefon: 86 98 76 22  
E-mail: [ftfavrskov@skousen.dk](mailto:ftfavrskov@skousen.dk)

CVR-nr.: 39 10 99 64  
Stiftet: 24. november 2017  
Kommune: Favrskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jørgen Rasmussen Tang, formand  
Flemming Angelo Tang  
Malene Tang Stærk

**Direktion**

Flemming Angelo Tang

**Revisor**

Revisorhuset Hinnerup  
registreret revisionsanpartsselskab  
Bogøvej 15  
8382 Hinnerup

### Ledelsens årsberetning

Det er min opfattelse, at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningskrav til regnskabsaflæggelse, og at det givet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og økonomiske stilling samt resultat. Regnskabet er udarbejdet efter selskabets bogføring udført af franchisegiver Skousen A/S cvr. nr. 39109964.

Revisionsfirmaet: Revisorhuset Hinnerup har yder revision ved udarbejdet af årsrapporten. I årsregnskabet for 2021 yder revisionsfirmaet bistand som review.

Selskabets formål er salg af hårde hvidevarer, inventar og håndværksarbejde.

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift.

Resultatet for 2020 er tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet hændelse efter periodens afslutning, der udøver væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling efter 31.12.2020.

Firmaet er et aktieselskab, som Flemming Tang er reel og legal ejer af. Overtaget den 01.09.2020.  
Firmaet er franchisetager i Skousen A/S cvr. nr. 39109964.

Hinnerup den 17. juni 2021

Direktør  
Flemming Tang

Regnskabet er godkendt af bestyrelsen på aktieselskabets generalforsamling den 17. juni 2021

Bestyrelse og revisor fortsætter

Jørgen R. Tang  
Formand

Flemming Tang

Malene Tang Stærk

Dirigent  
Jørgen R. Tang



## **GENERELT**

Årsregnskabet for Favrskovsen A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling**

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatte i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

**BALANCEN****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Indretning af lejede lokaler	3 -5 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag."

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.039.791</b>	<b>1.298.303</b>
1 Personalemkostninger .....	-622.979	-875.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-48.204	-3.429
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>368.608</b>	<b>419.329</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	312
2 Andre finansielle omkostninger .....	-11.384	-101.555
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>357.224</b>	<b>318.086</b>
3 Skat af årets resultat .....	-78.690	-69.985
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>278.534</b>	<b>248.101</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	278.534	248.101
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>278.534</b>	<b>248.101</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
4 Indretning af lejede lokaler .....	0	10.286
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>10.286</b>
Deposita .....	90.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>90.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>90.000</b>	<b>10.286</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	536.270	789.217
Forudbetaling for varer .....	91.029	-323.157
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>627.299</b>	<b>466.060</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	26.556	-5.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	285.065
Andre tilgodehavender .....	256.901	336.894
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>283.457</b>	<b>616.417</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>557.293</b>	<b>285.166</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.468.049</b>	<b>1.367.643</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.558.049</b>	<b>1.377.929</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	548.030	269.494
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.048.030</b>	<b>769.494</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	23.065	80.019
Selskabsskat.....	21.790	69.985
Anden gæld .....	465.164	458.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>510.019</b>	<b>608.435</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>510.019</b>	<b>608.435</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.558.049</b>	<b>1.377.929</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger.....	540.973	802.418
Pensioner.....	67.665	61.817
Andre omkostninger til social sikring .....	14.341	11.310
	<b>622.979</b>	<b>875.545</b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter bank.....	3.264	294
Bank og øvrige finan gebyrer .....	4.569	83.202
Garantiprovision.....	0	15.278
SparX Finansieringsudgifter.....	2.917	2.753
Renteudgifter kreditorer .....	177	2
Renter uden fradrag (SKAT).....	457	26
	<b>11.384</b>	<b>101.555</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	78.690	69.985
	<b>78.690</b>	<b>69.985</b>



## NOTER

	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	17.144
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb.....	-8.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	9.144
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-6.858
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-2.286
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-9.144
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	500.000	0	500.000
Overført resultat .....	269.494	278.536	548.030
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>769.494</b>	<b>278.536</b>	<b>1.048.030</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Virksomheden har 6 måneders opsigelse på lejemålet.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**8 Ejerforhold**  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Flemming Angelo Tang, Balagervej 42, 8260 Viby J



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Flemming Angelo Tang

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-083287086199  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 14:47:30  
Underskrevet med NemID

## Flemming Angelo Tang

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-083287086199  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 14:47:30  
Underskrevet med NemID

## Flemming Angelo Tang

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-083287086199  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 14:47:30  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Rasmussen Tang

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-291220342603  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 14:50:06  
Underskrevet med NemID

## Malene Tang Stærk

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-654464826470  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 08:25:37  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-981706029568  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 08:53:56  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8240f0c7qws242529607